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REPUBLIKA E SHOIPERISE
BASHKIA FUSHE-ARREZ
KESHILLI

Fushe-Arrez me 7 072034

Procesverbal | Mbledlyjes s¢ Krvesise

Me mbeshietje te lgjir ned392005 “Per Yetoqeverisjen vendore™ neni 17, 56, 57
dhe Rregullores per Organizimin dhe Fuksionimin ¢ Keshillit te Bashkise FusheArres, u

mhblodh sot me date 22.02.2024 , Kryesia ¢ Keshillit Bashkiak Fushe- Arree, ne mbledbjen e
sirj te Fadhes

Anetarel ¢ Kevesise vijuan me diskutimin ¢ pikave te rendit te rendit te dites por
mhledhjen e dutes 290022024 per to cllat u ra dakort.

U pgarkus sekreturi i keshilliy, per berjen publike te njoftimit dhe rendit te dites se
mbledhjes dhe dergimin ¢ njoftimit dhe rendit te dites te cdo keshillari e Kryetari |
Bashkise dhe porsonat apo edhe organizatat qe kane paragitur kerlicse per 1o marce
njoftim te rregullt, si dhe pergatitjen e materialeve te mbledhjes dhe dergimin e tyre te
secili keshilltar.

Sekretari

Tom (..‘lIRl;ll

@




